Guayaquil, 30 de Abril del 2009

Capitán Guillermo A. Pérez Weisson Ciudad. M4107 W 129546.103

## De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía **NEGOCIOS Y REPRESENTACIONES PEREZ WEISSON S.A.,** celebrada el dia de hoy, tuvo el acierto de designarlo Presidente de la Compañía, por el plazo de cinco años.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo decimoséptimo del Estatuto social, a usted le corresponderá lo siguiente: a) Presidir la junta general; b) Ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial; c) Sustituir al Gerente General en caso de ausencia o incapacidad temporal; y, d) Suscribir con el Gerente General los títulos y acciones.

La Compañía **NEGOCIOS Y REPRESENTACIONES PEREZ WEISSON S.A.** se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantòn de Guayaquil, Ab. Marcos Díaz Casquete, el 20 de Agosto del 2003, inscrita en el Registro Mercantil del Cantòn Guayaquil, el 23 de Octubre del mismo año.

Atentamente.

Dr. Clemente A. Pérez Negrete Secretario Ad-hoc de la Junta.

Acepto el cargo

Guayaquil, 30 de Abril del 2009

Cap. Guillermo Pérez Weisson

C.I. 0900505777

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha cinco de Junio del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía NEGOCIOS Y REPRESENTACIONES PEREZ WEISSON S.A., a favor de GUILLERMO ANTONIO PEREZ WEISSON, a foja 55.010, Registro Mercantil número 10.374.

ORDEN: 21119









\$

REVISADO POR:

M

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA